（様式２）

平成２８年　３月２０日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 都営・区営運動場使用料 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

会場使用料 50,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名称 】 ソフトボールを通じた親子の交流事業

【 事 業報告 】 親子の交流の時間が減少する中、ソフトボールを通じて交流の増進を図るとともに、
日ごろの運動不足を解消し、健康増進に努める。
このことを目的として月３回程度、平日及び土日を利用して活動する。
参加人数は２０名程度。指導にはＰＴＡ会員及びＯＢを含めた学校関係者が当たる。

（ 記 録写真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 東京学芸大学附属竹早小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長名 久 保 田 雅 之